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Gelişmeye Açık Yön Yapılacak Eylem Sorumlu Birim

İç ve dış paydaşların, özellikle PUKÖ döngüsünün önlem alma 

aşamasındaki destek ve uygulamalarının daha etkin bir şekilde 

sonuçlara yansıtılamaması

Danışma Kurulu toplantılarında ilgil paydaşlardan alınan geri 

bildirimler PUKÖ döngüsünün işleyişinde kullanılacaktır. 

Toplantılara ilişkin kararlar hazırlanarak, yapılan iyileştirmeler 

kayıt altına alınacaktır. 

ORDAM

PUKÖ çevrimlerinin kapatılmaması ve bu süreçlerde, özellikle 

dış paydaş katkısının yeterli olmaması

Kalite Koordinatörlüğü tarafından PUKÖ döngüsüne yönelik 

eğitim düzenlenecektir. Ayrıca tüm birimler yapmış oldukları 

danışma kurulu toplantılarında sürdürdükleri PUKÖ 

döngülerine paydaşları ile birlikte değerlendirecektir.

ORDAM

ORDAM

Politika belgelerinin hazırlanmasında, paydaş katılımına dair 

kanıtların yeterli düzeyde olmaması,

2026 yılı içerisinde Politikalar kapsamında herhangi bir 

güncelleme yapılacak olması durumunda paydaş görüşü 

alınarak kayıt altına alınacaktır.

ORDAM

Dış paydaşlarla kurulan ilişkiler dikkat çekici olmasına rağmen, 

bu ilişkilerin yalnızca belirli projeler ve süreçlerle sınırlı 

kalmadan, daha geniş ve sürekli bir iş birliği çerçevesinde 

geliştirilememesi,

Paydaş katılımının sürekliliğini sağlamak, eğitim, araştırma ve 

toplumsal katkı alanlarında stratejik iş birlikleri geliştirmek ve 

bu ilişkileri kurumsal hafızaya entegre etmek, uzun vadeli etki 

açısından önem arz etmektedir. Mevcut durumda dış 

paydaşlarla ilişkiler daha çok proje bazlı ve dönemsel nitelikte 

kalmakta, kurumsal stratejiye entegre sürdürülebilir modeller 

geliştirilmeli

ORDAM

Dış paydaşlardan alınan geri bildirimlerin düzenli bir şekilde 

analiz edilmesi ve bu girdilere dayalı iyileştirmelerin sistematik 

bir hâle getirilememesi,

Danışma kurulu toplantı kararlarına ilişkin yapılan faaliyetler 

danışma kuruları değerlendirme raporu olarak Genel Sekreterlik 

birimine gönderilecektir.

ORDAM
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Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesinde, paydaşların yeterli katılımının 

sağlanamaması,

Danışma kurulu toplantılarında ilgili birimler toplumsal katkı 

faaliyetlerine yönelik paydaşları ile değerlendirme yapacaktır.
ORDAM

Eylemin Yıl Sonu Gerçekleşme Durumu
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